
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.07.2016   №      2143-па                      

О внесении изменений в  перечень
муниципальных  услуг,
предоставляемых  администрацией
города  Южно-Сахалинска  и
муниципальными  казенными
учреждениями,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска
от 18.09.2015 № 2508-па 

В соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-
Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменения в перечень муниципальных услуг, предоставляемых
администрацией  города  Южно-Сахалинска  и  муниципальными  казенными
учреждениями, утвержденный постановлением администрации города Южно-
Сахалинска   от 18.09.2015  № 2508-па, исключив из перечня муниципальные
услуги №№ 2.3, 2.4, 2.10, 2.13, 11.3.

2.  Настоящее  постановление  разместить  на  официальном  сайте
администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата. 

Мэр города С.А.Надсадин


